
Projektas 

Nr. TSP-107 

2021-04-19 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO BAIDARIŲ TRANSPORTAVIMO PRIEKABOS 

IR ELEKTRINIŲ PASPIRTUKŲ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m.               d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro baidarių transportavimo priekabos valandinės 

nuomos kainas: 

   1.1.  1 valandai – 4,00 eurai; 

   1.2.  3 valandom – 7,00 eurai; 

   1.3.  6 valandom – 9,00 eurai; 

   1.4. 12 valandų – 11,00 eurų; 

   1.5. 24 valandom – 13,00 eurų. 

   2. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro elektrinių paspirtukų valandinės nuomos kainas: 

   2.1. 1 valandai – 3,00 eurai; 

   2.2. 2 valandom – 5,00 eurai; 

   2.3. 3 valandom – 8,00 eurai; 

   2.4. 24 valandom – 12,00 eurų. 

3. Mažinti Kazlų Rūdos sporto centro baidarių transportavimo priekabos ir elektrinių 

paspirtukų nuomos kainas 50 proc.: 

3.1. neįgaliesiems asmenims;  

3.2. senjorams. 

4. Taikyti 5 proc. nuolaidą su Kazlųrūdiečio ir Kazlų Rūdos Svečio kortelėmis.  

5. Nustatyti, kad: 

5.1. nuolaidos nesumuojamos; 

5.2. dokumentai, patvirtinantys nuolaidos taikymą, pateikiami perkant paslaugą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2021-  -Nr. (IS)  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO BAIDARIŲ TRANSPORTAVIMO PRIEKABOS 

IR ELEKTRINIŲ PASPIRTUKŲ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2021-04-04 

 

Kazlų Rūdos sporto centras siekia plėsti teikiamų paslaugų kokybę ir įvairovę, būti patrauklus 

ne tik Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams, bet ir jos svečiams. Analizuodami regione teikiamų 

pramogavimo, aktyvaus turizmo paslaugų turinio įvairovę, pastebėjome, kad visose aplinkinėse 

savivaldybėse yra sudarytos galimybės teikti baidarių nuomos paslaugas išnaudojant tų vietovių 

teritorines vandens trasas. Nuo praėjusių metų baidarių nuomos paslaugą teikė ir Kazlų Rūdos sporto 

centras. Per paslaugos teikimo laikotarpį neretai susidurdavome su trukdžiais, ribojančiais aktyvesnį 

naudojimąsi baidarių nuomos paslaugomis. Paslaugos gavėjai teiraudavosi ir baidarių 

transportavimui skirtos priekabos, tačiau to pasiūlyti Kazlų Rūdos sporto centras negalėjo. Įstaiga 

įsigijo baidarių transportavimui skirtą priekabą ir šiuo metu gali sudaryti sąlygas tiek Kazlų Rūdos 

savivaldybės gyventojams, tiek jo svečiams pilnavertiškiau naudotis baidarių nuomos paslaugomis. 

Įstaigos įsigyta priekaba yra universali ir ji gali būti naudojama ne tik baidarių transportavimui, bet 

ir sprendžiant kasdienes buitines savivaldybės gyventojų problemas. 

Pastaruoju metu aktyvaus laisvalaikio sektoriuje didėja ir naudojimosi elektriniais 

paspirtukais populiarumas. Ši paslauga teikiama tiek aplinkinėse savivaldybėse, tiek šalies 

kurortiniuose miestuose, tiek kituose regionuose. Mūsų žiniomis, tokios paslaugos Kazlų Rūdoje 

nebuvo teikiamos. Reaguodamas į šiuolaikinius gyventojų poreikius, praėjusių metų pabaigoje Kazlų 

Rūdos sporto centras įsigijo keletą elektrinių paspirtukų. 

Atsižvelgdami į aplinkinių savivaldybių analogiškas paslaugas, paslaugų paketus teikiančių 

objektų įkainius (priedas) ir į Kazlų Rūdos sporto centro galimybes, siūlome nustatyti sprendimo 

projekte nurodytas baidarių transportavimo priekabos ir elektrinių paspirtukų valandinės nuomos 

kainas. 

Sprendimo tikslas: nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų priekabos baidarėms 

transportuoti ir elektrinių paspirtukų paslaugų kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,  

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas                      Giedrius Gorianovas 
  

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Aiškinamojo rašto 

Priedas 

 

Priekabos baidarių transportavimui nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

„A“  

(su tentu) 

„B“ 

(atvira arba 

su tentu) 

„C“ „D“ „E“ 

1 val. 4 € 5 € - - 5.80 € - 

3 val. 7 € 10 € 10 € 10 € - 8 € 

6 val. 9 € 12 € - - - 10 € 

12 val. 11 € 15 € 15 € 15 € - 12 € 

24 val. 13 € 17 € 18 € 18 € 23.20 € 13 € 

7 d. - 80 € 90 € 90 € - - 

30 d. - 200 € - - - - 

 

 

Elektrinių paspirtukų nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

„A“ „B“ „C“ „D“ „E“ 

1 val. 3 € 5 € 6 € 15 € - 5 € 

2 val. 5 € 10 € 10 € 25 € 6 € - 

3 val. 8 € 13 € - - 8 € - 

24 val. 12 € 20 € 15 – 20 € 40 € 15 € 29 € 

 

 

 

___________________  


